KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

Dnia 14 (26) Maja.— Rok 1854.

№ 136.

Dziś, Śgo Filipa Ner.
Jutro, Śtej Magdaleny de P.

Wczoraj w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, w czasie Summy, Artyści odegrali Mszę ś. p. Józefa *Elsnera*, oraz Graduale i Offertorium tegoż.— W Kościele XX *Bernardynów*, Amatorowie muzyki w czasie Summy wykonali Mszę N.

Dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. o godz: 11 z rana, przed Ign: Sielskim Rejentem Okrę: Błońskiego, w jego Rancellarji, w m. Okręgowem Błonie existującej, prawnie zajęte Dobra ziemskie Radowo Kłopy lit: A. C. D. w Okręgu Błońskim pod m. Mszczonowem położone, na lat 3 od d. 12/24 Czerwca 1854 r. pozostające się, wdzierżawione będą. Warunki licytacji tej dzierżawy, wedle których licytacja rozpocznie się od ceny dzierżawnej rocznej rsr. 120, a wadium złożycie się winne wynosi rs. 150 w Rancellarji rzezonego Rejenta Sielskiego, oraz w Rancellarji mojej w Warszawie pod Nr 549 a, przejrane być mogą. — Józef Zbłkowski, Komornik.

Podpisany, w imieniu Spadkobierców ś. p. Jana Żarnowskiego, zawiadamia kogo to dotyczyć może, że udzielona wr. 1849 plenipotencja do Zarządu Dóbr Pawłowska Wola i Ossowka, w Pow: Opatowskim położonych, Janowi Toczyskiemu, została odwołana. — Warszawa d. 10/22 Maja 1854 r. — Z upoważnienia Spadkobierców ś. p. Jana Żarnowskiego. — Xawery Roisiewicz, Meenas.

Dnia 13 b. m. w czasie przechadzki w ogrodzie Krasieńskich, zgubiono **ZEGAREK** złoty, damski, z srebrnym cyferblatem, i z złamaną rączką. Znalazca raczy oddać do domu W.